o FORMULARZ AKCEPTACJI MATERIAtOW 35/15/2024
redkom Lk
Aol REWIZIA: 00
PROJEKT: REDKOM PARK Bielsko DATY PRZEKAZANIA REWIZ)I: 0116.07.2024
INWESTOR: Redkom Park Bielsko Sp. z 0.0. 1
GENERALNY WYKONAWCA: DALDEHOG INTL 2

KOMENTARZ WYKONAWCY DO AKTUALNEJ REWIZJI FORMULARZA

Np. REWIZIA 00 - pierwsze wydanie karty

INFORMACIE PODS TAWOWE
BRANZA: sanitarna HVAC MIEJSCE WBUDOWANIA: Galeria REDKOM Bielsko ul Warszawska 186
’ ’ instalacja wentylacji lokal L18A-22
NTYFIKA| .
:;i) JEKTU: IR WYROBU WEDLUG RATHERM NAZWA HANDLOWA: Centrala Wentylacyjna

DANE DOTYCZACE WYROBU/ MATERIAtU/ URZADZENIA

STANDARD/ WYROB WEDLUG PROJEKTU STANDARD/ WYROB WSKAZANY W ZAt.
L P NY PRZEZ WYKONAWC
WYKONAWCZEGO 1 DO UMOWY (OPTYMALIZACIE) AIATERISE PROEONOWA o &
Centrala CNW 21 XD 030 NWRE VV LOKAL L 18A-

Nazwa wyrobu, typ, nr katalogowy 22
Producent RATHERM RATHERM
(nazwa, adres, www, tel)
Parametry i kwalifikacje techniczne Parametry doboru

DOKUMENTY DOPUSZCZAJACE MATERIAL/ WYROB DO OBROTU | ZASTOSOWANIA W OBIEKCIE

ZALACZNIKI: 1 Karta Doboru
2 Deklaracja zgodnosci WE
3 Atest Higieniczny

4
5
CZESC FORMALNA
WNIOSKUJACY (WYKONAWCA):
FIRMA: EURO INSTALRM
NAZWISKO: Sylwester Babczyniski DATA: 16.07.2024
KIEROWAIK ROBOT. S
STANOWISKO: Kierownik Budowy PODPIS:

- T Pl Y - - I ’
W przypadku zgody na zastosowanie materiatu zamiennego deklarujg, e nie bedzie to powodowato z%?ﬁh(@ﬂtﬁﬂﬁo%méﬁghsﬁg {rﬂ\n?estora oraz ze
zaproponowany materiat nie obniza standardéw Inwestycji okreslonych Umowa.

ZATWIERDZENIE - STATUS

PROJEKTANT: DA/ Zaakceptowano L__IB/ Zaakceptowano z uwagami DC/ Nie zaakceptowano

UWAGI

DATA:

IMIE, NAZWISKO, PODPIS:

Stronalz2




INSPEKTOR/ KONSULTANT: w/ Zaakceptowano

I:IB/ Zaakceptowano z uwagami I:lc/ Nie zaakceptowano

UWAGI

DATA:

IMIE, NAZWISKO, PODPIS:

dl el

INWESTOR: [ ]/ zaakceptowano

DB/ Zaakceptowano z uwagami I:lc/ Nie zaakceptowano

UWAGI

DATA:

IMIE, NAZWISKO, PODPIS:

UWAGA - zatwierdzenie Inwestora dotyczy materiatéw/ wyrobow, co do ktérych inwestor wyrazi swojg opinie {gtéwnie materiaty istotne wizualnie).
Wyrazenie opinii, dotyczacej karty materiatowej jest prawem a nie obowigzkiem Inwestora.
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Dane projekiu
Dane projektu
Data

ID doboru

Autor

Klient

Nazwa obiektu

Oznaczenie projektowe

Dane centrali

Kod centrali

Natezenie przeptywu powietrza
Predkoéé powietrza

Sprez dyspozycyjny

Wymiary centrali (dt.x wys. x szer.)
Grubosc izolaci

Masa centrali

Rodzqj kréccdw

Wykonanie centrali

Strona obstugowa

Napiecie zasilania centrali
Moc elektryczna znamionowa
Pragd znamionowy

Klasa energetyczna

Komponenty nawiewu

Natezenie przeptywu
Predkosc

Spadek cisnienia poczgtkowy
Spadek cisnienia sredni
Spadek cisnienia maksymalny

Wymiennik obrotowy: KR2

Natezenie przeptywu
Predkosé

Spadek cisnienia

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wiocie
Temp. powietrza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie
Sprawnos¢ temperaturowa
Moc jawna

Moc catkowita

........ e mmimn

m3/h
m/s

kw

Nm?3/h
m/s
Pa
Pa
Pa

Nms/h
m/s
Pa
°C
%
°C
%

%
kW
kw

01.12.2023

Karol Bratke

PH Bielsko Biata
CNW21 LOKALE 21-25

XD030 NWRE VV
2800 2500
1.74 1,55
350 350
2000 x 1220 x 1700
50
555,9
sztywne
zewnetrzne
lewa
3x400
14,6
30,5
A+
Zima Lato
2800 2800
2,6 2,6
30 30
80 80
130 130
2800 2800
3.1 3.7
161 225
-20,0 32,0
99 45
9.6 27.6
44 58
74,0 73,6
27,9 4,2
34,1 4,2

LN PPN
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Komora mieszania:

Natezenie przeptywu
Stopien recyrkulacji

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powieirza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie

Nagrzewnica elekiryczna; HE12 KP2

Natezenie przeptywu powietrza
Predkos¢ powietrza
Spadek cisnienia

Temp. powietrza na wilocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietrza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie
Moc

Moc maksymalna

Napiecie zasilojgce

Pobér prqdu

Prad maksymalny

Wymiennik freonowy: CF1é

Natezenie przeptywu powietrza
Predkosé powietrza

Spadek cisnienia

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietrza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie
llos¢ skroplin

Moc

Rodzaj czynnika

Wentylator: 231 (Z31)

Natezenie przeptywu powietrza
Cisnienie statyczne

Obroty

Obroty maksymalne

Pobdr mocy

Pobor prgdu

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Moc znamionowa

SFP

........ N Ll

Nm3/h
%
°C
%
°C
%

Nm?3/h
m/s
Pa
°C
%
°C
%
kW
kW

>

Nm3/h
m/s
Pa
°C
%
°C
%
I/h
kw

Nm?3*/h
Pa
1/min
1/min
kW
A
A
\%
kW
kW/{m3/s)

A AnAn

2800

9,6
44
9.6
44

Zima
2800
4,6
51
9.6
44
20,0
23
2.8
12,0
3x400
14,1
17,3

Zima
2800
27
74
9.6
44
20,0
23
0.0
10,1
R32

Zima
2800
716
2575
3000
0,87
3.8
6,6
1x230
1.3
1.119

2800

27,6
58
27,6
58

Lato
2800
4,6

Lato
2800
2.7
74
27,6
58
24,0
68
28
52
R32

Lato
2800
780
2657
3000
0.95
4,1
6.6
1x230
1.3
1,221

Chomimoms M= €
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Komponenty wywiewu

Filtr: FK 5/1 KP2 Filir kasetowy

Zima Lato
Natezenie przeptywu Nm3/h 2500 2500
Predkosé m/s 23 23
Spadek cisnienia poczgtkowy Pa 25 25
Spadek cisnienia sredni Pa 77 77
Spadek cisnienia maksymalny Pa 130 130
Wentylator: Z31 (Z31)

Zima Lato
Natezenie przeptywu powietrza Nm3/h 2500 2500
Cisnienie statyczne Pa 613 620
Obroty 1/min 2361 2371
Obroty maksymailne 1/min 3000 3000
Pobdr mocy kW 0,68 0.69
Pobdr prgdu A 3,0 3.0
Prad znamionowy A 6,6 6,6
Napiecie znamionowe \ 1x230 1x230
Moc znamionowa kW 1.3 1.3
SFP kW/(m?/s) 0.979 0,994
Komora mieszania:
Natezenie przeptywu Nm3/h 2500 2500
Stopien recyrkulacji % 0 0
Temp. powietrza na wlocie °C 20,0 26,0
Wilg. powietrza na wlocie % 40 50
Temp. powietrza na wylocie °C 20,0 26,0
Wilg. powietrza na wylocie T 40 50
Wymiennik obrotowy: KR2
Natezenie przeptywu Nm3/h 2500 2500
Predkosc m/s 3.2 3.3
Spadek cisnienia Pa 186 193
Temp. powietrza na wlocie °C 20,0 26,0
Wilg. powietrza na wlocie % 40 50
Temp. powietrza na wylocie °C -9.9 31,0
Wilg. powietrza na wylocie % 95 37
llos¢ skroplin I/h 0,0 0.0
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Akcesoria

ilgigrowony, okablowany uktad automatyki 7A_KP1_RKP_XK/XD

COI18HP - parametry pracy
prezentowane dia
warunkdw: CHLODZENIE:
temp. wew, 27°C DB/19°C
WB; temp. zew. 35°C
DB/24°C WB; GRZANIE:
temp. wew. 20°C DB/15°C
WB; temp. zew. 7°C DB/6°C

Inwerterowy agregat skraplajqgcy z funkcjg
pompy ciepta zintegrowany z centralg XD
{R32; C/H=16,7/18,2kW; SEER/SCOP=6,1/4,0;
380V/3F/50Hz; 14,0A; 6,7kW}

WB
Dane akustyczne (poziom mocy akustycznej)
Czestotliwoié 63Hz 125Hz  250Hz 500Hz 1kHz 2kHz 4kHz  8kHz Lw(dBA)
Czerpnia 55 53 59 53 43 30 11 0 53
Nawiew 68 48 77 71 73 73 69 66 78
Wywiew 61 63 63 58 52 43 29 20 59
Wyrzutnia 63 66 68 66 66 64 58 54 70
Otoczenie 63 64 57 51 47 47 39 29 55
Ekoprojekt
Ekoprojekt
Nazwa producenta Ratherm
ldentyfikator modelu XD030 NWRE VvV
typ SW DSW SWNM
Rodzaj napedu Ptynna regulacja obrotéw
Rodzaj UOC Regeneracyjny wymiennik ciepta
Sprawnosé cieplna UOC % 78,3
Znamionowe natezenie przeptywu w SWNM m3/s 0,78/0,69
Efektywny pobdér mocy kW 1,550 (0,870/0,680)
JMWint W/(md/s) 681 (351 / 330)
JMWint limit (2018} W/{m3/s) 952
Warunek JMWint<JMWiInt limit Spetniony
Predkos¢ czotowa m/s 2,6/2,3
Znamionowe cisnienie zewnetrzne (Dps_ext) Pa 350/350
?Erﬁ(i?; Vc\:/zrr\]ﬁ?(;i ;/}/r?e\«(/g;-;-_tirrmego czesci petnigcych Pa 2297210
T e e o e
Deklarowany maksymalny stopien przeciekdw 7 0,08/0,1

powietrza zewnetrznych / wewngtrznych
Efektywnosé energetyczna / klasa filtra kWh/rok M5,M5

Opis mechanizmu wizualnego ostrzezenia o

koniecznoicl wymiany filtra Sygndlizacja alarmu na panelu obstugowym

Poziom mocy akustycznej emitowanej przez obudowe dB 553
(LWA) X

Adres strony internetowej https://ratherm.pl/

Zgodnoi¢ produktu z rozporzadzeniem KE 1253 / 2014 Zgodny
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DEKLARACJA ZGODNOSCI WE
Ralhigit Sp. 2 0.6. ul. Kolcierska 8D, 83-330 Zukéwo deklonjje zgodnose sem produkiow:

Centale kiimalyzacyjne, wenlylacylie XD, XK
2 byrekiywaril Wspéinoty Europejskief

2004/42/WE Pyreldywn maszynowa

201473070 Kompolyl $¢ elektioniaghetycano

201473570k Niskle ptiplecia ) ) ) _ o

EU 125372014 Rozporgdzente komisli w sprawle wykonanio dyreldywy Parlomenti Europejskiego | Rady
2009/125/WE w odileslenly do wymiogéw dlyciqcych ekoprojeiiu dia systemisw
wentylocyinych

Zoodnosé produkitiv 2 wymiaganicm dyreklyw zssiak spowdzornd no podsiewie ngstepijatych fiofm Zhamionizowanych:
PN-EN 86335.7 . ey

aektgmy $brze do uzytky domowego | podobhego - Bezbleczenstwo uiylkowaini - Czgic 1; Wymagonia ogéing

PN-EN $06335.2:40 ' ‘

Przet do uzylku domowego | pBdobriegs - Bézpieciehsvs ptyikowania ~ Cagtc 240: Wymbigonia ssczegbicwe

dotycig iryCanyeh porip cieplo, Kimafyzaloiw i osuszaczy
PNEN 18D 92100. ' I
BEzpiex sty - Oging 20sady Projekloweinia - Oceha ayka | imniejszaiie tyivko

Iekiroiriagnetyeana (EMC] - C265¢ 6-1; Nomriy ogéins - DAEBMGE W Hodowikach: misszkaliym, hiHdiowyin

56 elekiromiignetycznd (EMC) - C1est 62 Normy agtine - Ococmesé w siedlowskach premysiowyeh

: gnelyema [EMC) -« Co68¢ 63 Nomy ogbing - Noma &l w rodowiskach: ieszkainym,
Wi ko upizemystowionym '

000+4+4 ' - ,
G Slekiiomagnetyczns [EMC) - Cese 4: Nowi

wentyiicia bidynkéw ~ Centrale wentylgeyine 1 Kiiffie

¥ ogoine - Normd ermlii w srodowiskaéh premysiowych

ORYING; WIOSCIWOIA MmEChdricine

Lukowd 01.04.2019 Prodiukt Monagér

www.ratherm.pl : Stronalz1







PRODUKT Z ATESTEM

NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZt
- Panistwowy Instytut Badawczy
National Institute of Public Health NIH — National Research Institute

ATEST HIGIENICZNY B.BK.60112.0108.2024

HYGIENIC CERTIFICATE ORYGINAL '
NATIONAL INSTITUTE OF PUBLIC HEALTH NIH — NATIONAL RESEARCH INSTITUTE

Wyréb / product:  Centrale wentylacyjne i klimatyzacyjne: Monoblokowe XD wyd. 2600-45200 m3/h,
Kompaktowe: XK wyd. 500-5200 m3/h, XK-P wyd. 700-4200 m3/h,
XK — PN wyd. 3000-11000 m3/h, XK - PD wyd. 700-13500 m3/h,
XK-G wyd. 1500-30000 m3/h, XK-R wyd. 1000-34000 m3/h

Zawierajacy stal ocynkowang, aluminium, miedz, weing mineralng i inne materialy wg dokumentaci
{ containing: producenta

Przeznaczony do  systemow wentylacyjnych budynkow uzytecznosci publicznej (m.in. ob_iektéw podrpiotéw
{ destined: wykonujacych dziatalnosc lecznicza, uslugowo-handlowych), laboratoriéw, obiektow
kubaturowych oraz zakiadéw przemystowych

Wymieniony wyzej produkt odpowiada wymaganiom higienicznym przy spelnieniu nastep_ujacych warunkow
/ the above-named product is acceptable according to hygienic criteria with the following conditions:
Zastosowanie i wykonanie wyrobow,w tym rodzaje wymiennikow ciepta i technologia nawilzania powietrza, musza byé

zgodne z aktualnymi przepisami dotyczacymi obiektu, w ktérym sg one montowane. Zastosowanie w obie_ktach
podmiotow wykonujacych dziatainos¢ lecznicza z wylaczeniem pomieszczen o podwyzszonych wymaganiach
higienicznych.W trakcie prac montazowych i eksploatacji wiokna welny mineralnej nie moga pfzedostawa(_: sie d_o
powietrza nawiewanego do pomieszczen. Czynniki chlodnicze musza by¢ zgodne z przepisami aktualnymi w dniu
sprzedazy wyrobu.Atest dotyczy ww. wyrobéw w wietko$ciach niestandardowych, ktore musza by¢ wykonane z
materiatow identycznych jak modele katalogowe. Atest nie obejmuje wymiennych filtréw powietrza innych niz
dostarczane przez producenta. Montaz i eksploatacja wyrobdw zgodnie z zaleceniami producenta. Atest higieniczny
nie dotyczy parametrow technicznych, walorow uzytkowych i oceny wlasciwosei alergizujacych wyrobu.

Wytwérca / producer:
Ratherm Sp. z 0.0.
83-330
ul. Koscierska 8D
Niniejszy dokument wydano na wniosek / this certificate issued for:

Ratherm Sp. z 0.0.
83-330

ul. Koscierska 8D

Atest moze by¢ zmieniony lub uniewazniony po
przedstawieniu stosownych dowodéw przez

Zukowo

Zukowo

The certificate may be corrected or cancelled
after appropriate motivation. The certificate

ktérakolwiek strone. Niniejszy atest traci waznosé loses its validity after2029.05.08 or in the case
PO 2029.05.08 lub w przypadku zmian w recepturze of changes in composition or in technology
albo w technologii wytwarzania wyrobu. of production.
) Kierpwnik 2 o
i igieni - i ezpieczefistwa Zdro
Data wydania atestu higienicznego: 8 maja 2024 Zakfadu B Ps o 5
The date of issue of the certificate:  8th May 2024

dr hab. Jolanta Solecka, prof. NIZP FZH-PIB
Kontaki w sprawie niniejszego atestu higienicznego / To contact regarding this hygienic certificate
czefistwa Zdrowotnego Srodowiska NIZP PZH - PIB / Department of Environmental Health and Safety NIPH NIH - NRI
00-791 Warszawa, ul.Chocimska 24 / 00-791 Warsaw, Chocimska 24, Poland
€-mail: sekretariat-bk@pzh.gov.pl tel. +48 22 54-21-354, +48 22 54-21-349

Zakiad Bezpie
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